ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƢỚC

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Ban Chấp hành Hội Cựu thanh niên xung phong

 xã Phƣớc Sơn, nhiệm kỳ 2024 - 2029

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy

định về tổ chức, hoạt động và quản lý Hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày

13/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 45/2010/NĐ-

CP và Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy định chi

tiết thi hành Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ và Nghị

định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ; Thông tư 01/2022/TT-

BNV ngày 16/01/2022 của Bộ Trưởng Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 03/2013/TT-BNV ngày 16 tháng 4 năm 2013 của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 2284/QĐ-CTUBND ngày 06/10/2010 của Chủ tịch

UBND tỉnh về ủy quyền cho Chủ tịch UBND các huyện và thành phố Quy Nhơn

cho phép thành lập; chia, tách; sáp nhập; hợp nhất; giải thể; đổi tên; phê duyệt

điều lệ và công nhận Ban lãnh đạo đối với hội có phạm vi hoạt động trong xã,

phường, thị trấn;

Xét đề nghị của UBND xã Phước Sơn tại Tờ trình số 85/TTr-UBND ngày

25/6/2024  và Tờ trình số 265 /TTr-NV ngày 02/8/2024 của Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành Hội Cựu thanh niên xung phong xã

Phước Sơn, nhiệm kỳ 2024 - 2029 do Đại hội Hội Cựu thanh niên xung phong xã

Phước Sơn, nhiệm kỳ 2024-2029 bầu (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Nội

vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Thủ trưởng các cơ

quan có liên quan, Chủ tịch UBND xã Phước Sơn, Hội Cựu thanh niên xung phong

xã Phước Sơn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

[
Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Hội Cựu TNXP huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/quyen-dan-su/thong-tu-03-2013-tt-bnv-huong-dan-to-chuc-hoat-dong-va-quan-ly-hoi-186607.aspx

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH HỘI CỰU THANH NIÊN XUNG PHONG

XÃ PHƢỚC SƠN, NHIỆM KỲ 2024-2029

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND  ngày      /     /2024 của UBND huyện)

STT Họ và tên Năm sinh Chức danh

01 Lương Ngọc Sơn 1962 Chủ tịch

02 Đinh Bá Ái 1995 Phó Chủ tịch

03 Huỳnh Minh Cẩn 1957 Ủy viên Ban Chấp hành

04 Bùi Thanh Sơn 1962 Ủy viên Ban Chấp hành

05 Nguyễn Thị Yến 1952 Ủy viên Ban Chấp hành

Danh sách gồm có 05 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:23:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:24:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-05T14:49:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-05T14:49:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-06T06:19:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:02:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:02:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:02:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:02:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:02:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:03:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:03:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!